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Test ciążowy BEJBI strumieniowy ultraczuły 1 sztuka
 

Cena: 4,19 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent MILAPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHome Check Test ciążowy Bejbi Ultraczuły strumieniowyTest ciążowy „Bejbi Ultraczuły” strumieniowy służy do szybkiego,
jakościowego oznaczenia hormonu HCG w próbce moczu, w celu wczesnego wykrywania ciąży.Nie wymaga zbierania moczu, można go
stosować o każdej porze dnia, łatwy do wykonania, podaje wynik już w ciągu 1 minuty.Czułość analityczna:10 mIU/mlCzułość
diagnostyczna = 100%Swoistość diagnostyczna = 100%Dokładność ponad 99%Czułość i swoistość testu została sprawdzona na 900
próbkach zgodnie z międzynarodową normą WHO4.Do czego służy badanie hormonu HCG?Test ciążowy „Bejbi Ultraczuły” strumieniowy
służy do szybkiego, jakościowego oznaczenia hormonu HCG w próbce moczu, w celu wczesnego wykrywania ciąży.Ludzka
gonadotropina kosmówkowa (HCG), to hormon glikoproteinowy wydzielany przez rozwijające się łożysko wkrótce po zapłodnieniu.
Stężenie HCG stale rośnie w gwałtownym tempie, często przekraczając 100 mIU/ml w okresie przypadającym na pierwszą brakującą
miesiączkę. Wystąpienie HCG wkrótce po zapłodnieniu i późniejszy wzrost stężenia w początkowym okresie ciąży powoduje, że jest to
doskonały wskaźnik do wczesnego wykrywania ciąży.Jak działa test ciążowy?Test ciążowy „Bejbi Ultraczuły” strumieniowy to
urządzenie immunochromatograficzne, które wykrywa hormon hCG w moczu poprzez specjalne sprzężone ze złotem przeciwciała
monoklonalne zawarte w reaktywnym pasku.Test można przeprowadzić po 6-ciu dniach od momentu zapłodnienia, chociaż wskazane
jest wykonanie go dopiero dzień po terminie spodziewanej miesiączki, o dowolnej porze dnia. Zaleca się użycie pierwszego moczu rano
(eliminując pierwszy strumień), jako bardziej skoncentrowanego.Jak wykonać test ciążowy?Test ciążowy „Bejbi Ultraczuły”
strumieniowy1. Umieść końcówkę testu bezpośrednio pod strumieniem moczu przez minimum 3 sekundy.2. Wynik odczytaj w czasie do
5 min.Zawartość opakowania:Kopertka foliowa zawierająca 1 testInstrukcja użytkowania wyrobu
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